







Lento

Mūžam dzīvot
M. Celminskis





rit. 








1.
2.
3. Vi

Ti
Mū

p

sus
kai
žam

-
-

-

dzī
Ta
dzī

vei
vā
vot,

-
-

-

mū
svē
mū žam

žī
tā

-
-

- dzī

ga
gais
-

vot,

jai
mā
-

-
-

at
dvē
Dievs,

pir
se
liec

-
-

ka
le
vi

-
-

Kungs

siem
var

-

Gol
plaukt
mi

ga
kā
ru

-

-

zieds.
šiem!

tā.-

-

 



3.
2.
1.

Un
Ne
Uz

mp

pa
at
klau
-

-

sa
stāj
si,

-

-

vu
to
ko

- de
tum
mēs

bess
sas
šeit

-

-

ce
bais
lū dzam

mā,
ļu,-

-

-

mī
ie
šo

ļais
stā
dien

-

-

-

Dievs,
sies
kap

-

Tu

sē
kad
- tā

mū
va

- par
ža
di



-

-

tiem.
riets.
mūs.

   

              

            


 

                



              











Lento

Mūžam dzīvot
M. Celminskis





rit. 









1.
2.
3. Vi

Ti
Mū

p

sus
kai
žam

-
-

-

dzī
Ta
dzī

vei
vā
vot,

-
-

-

mū
svē
mū žam

žī
tā

-
-

- dzī

ga
gais
-

vot,

jai
mā
-

-
-

at
dvē
Dievs,

pir
se
liec

-
-

ka
le
vi

-
-

Kungs

siem
var

-

Gol
plaukt
mi

ga
kā
ru

-

-

zieds.
šiem!

tā.-

-

 



3.
2.
1.

Un
Ne
Uz

mp

pa
at
klau
-

-

sa
stāj
si,

-

-

vu
to
ko

- de
tum
mēs

bess
sas
šeit

-

-

ce
bais
lū dzam

mā,
ļu,-

-

-

mī
ie
šo

ļais
stā
dien

-

-

-

Dievs,
sies
kap

-

Tu

sē
kad
- tā

mū
va

- par
ža
di



-

-

tiem.
riets.
mūs.

   

              

            


 

                



              










Lento

Mūžam dzīvot
M. Celminskis





rit. 








1.
2.
3. Vi

Ti
Mū

p

sus
kai
žam

-
-

-

dzī
Ta
dzī

vei
vā
vot,

-
-

-

mū
svē
mū žam

žī
tā

-
-

- dzī

ga
gais
-

vot,

jai
mā
-

-
-

at
dvē
Dievs,

pir
se
liec

-
-

ka
le
vi

-
-

Kungs

siem
var

-

Gol
plaukt
mi

ga
kā
ru

-

-

zieds.
šiem!

tā.-

-

 



3.
2.
1.

Un
Ne
Uz

mp

pa
at
klau
-

-

sa
stāj
si,

-

-

vu
to
ko

- de
tum
mēs

bess
sas
šeit

-

-

ce
bais
lū dzam

mā,
ļu,-

-

-

mī
ie
šo

ļais
stā
dien

-

-

-

Dievs,
sies
kap

-

Tu

sē
kad
- tā

mū
va

- par
ža
di



-

-

tiem.
riets.
mūs.

   

              

            


 

                



              



